
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/05/2020 09:03:21

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 12/05/2020 - Processo Nº 003068/2019

Vencedor JC SERVIÇOS EM GERAL LTDA-ME

CNPJ 10.562.699/0001-37

Endereço Rua gelio, 70 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00001140

SERVIÇOS DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA CLASSE II - B
descrição:

classe  a:
a) construção,demolições, reformas e reparos de pavimentação e de
outras obras de infraestrutura, inclusive solos provenientes de
terraplanagem;
b) de construções, demolições, reformas e reparos de edificações:
componentes cerâmicos (tijolos, blocos, telhas, placas de
revestimentos etc.), armassa e concreto;
c) de processo de fabricação e/ou demolição de peças pré-moldadas
em concreto (blocos, tubos, meio-fios, etc.) produzidas nos canteiros
de obras;

classe b - são os resíduos recicláveis para outras destinações, tais
como: plásticos, papel, papelão, metais, vidros, madeiras e gesso;

78.000,004.000,00 19,500MC00001 00001

Total do Lote:  78.000,00

Total do Fornecedor:  78.000,00

Total Geral:  78.000,00

1


	Page 1

